[image: ]
THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
Công ty cổ phần Năng Lực Việt trân trọng thông báo tuyển dụng, cụ thể như sau:
1. Số lượng và vị trí tuyển dụng
	- Nhân viên vận hành máy : 20 nhân viên;
- Nhân viên bán hàng kỹ thuật: 10 nhân viên;
- Nhân viên thiết kế điện, tự động hóa : 10 nhân viên;
	- Nhân viên thiết kế cơ khí: 10 nhân viên;
- Nhân viên nhóm kế hoạch : 5 nhân viên;
- Nhân viên lắp ráp cơ : 5 nhân viên

2. Thông tin tuyển dụng và quyền lợi
	TT
	Vị trí
	Thông tin tuyển dụng
	Quyền lợi, hồ sơ cần chuẩn bị

	1
	Nhân viên vận hành máy
	*** Mô tả công việc
- Vận hành các máy các máy công cụ như: Máy phay, máy tiện, máy CNC, máy cắt dây...
- Thực hiện công việc theo sự phân công của tổ trưởng.
- Có tinh thần trách nhiệm, chủ động ham học hỏi, có ý thức về an toàn, 5S.
*** Yêu cầu
- Tốt nghiệp THPT, trung cấp nghề, trung cấp.
- Có thể đi làm theo ca.
- Tuổi: 20 – 30, Có sức khỏe tốt.
	- Mức lương: Thoả thuận
- Được hỗ trợ các khoản như: xăng xe, chuyên cần, ăn trưa, du lịch hè, khám sức khỏe định kỳ...
- Được làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động và có cơ hội thăng tiến, phát triển nghề nghiệp.
- Thu nhập cạnh tranh, hấp dẫn;
- Hưởng chế độ BHXH, BHYT, BHTN, làm thêm ngoài giờ theo luật định;
- Thưởng lương tháng 13 theo kết quả kinh doanh;
- Thưởng các ngày lễ lớn: Tết Nguyên Đán, Tết Dương lịch, Ngày 30.4 & 1.5 , Ngày Quốc khánh ...
- Tặng quà các ngày lễ (Quốc tế thiếu nhi, tết trung thu, ngày quốc tế phụ nữ…)
- Phụ cấp thâm niên: Theo năm công tác.
- Quà tặng kỉ niệm ( Sinh nhật hàng năm; khi Kết hôn; khi sinh con…)
- Hỗ trợ xăng xe cho vị trí cần đi lại bên ngoài.
- Hỗ trợ tiền điện thoại: theo vị trí chức danh.
- Được tham gia các khóa đào tạo nâng cao nghiệp vụ.
- Được nghỉ phép; nghỉ các ngày lễ; nghỉ thứ 7 (bình quân 2 ngày/ tháng )...
1. Hồ sơ dự tuyển: (hồ sơ photo)
- Đơn xin việc
- CV bản thân
- Sơ yếu lý lịch (có kèm ảnh) có xác nhận của địa phương.
- Bản sao CMND, hộ khẩu, giấy khai sinh
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ liên quan.
- Giấy khám sức khỏe.
5. Thời gian, địa điểm và hình thức nộp hồ sơ
– Hình thức nộp: trực tiếp (trong giờ hành chính) hoặc gửi theo địa chỉ email : tuyendung@vicotech.com.vn;
– Địa chỉ nhận: phòng Hành chính nhân sự công ty Năng Lực Việt (Lô đất số B2-3-3b KCN Nam Thăng Long, P. Thụy Phương, Q. Bắc Từ Liêm, TP. Hà Nội);
– Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 31/10/2017.
Chi tiết xin liên hệ: Mrs Trang or Mrs Yến, phòng Hành chính nhân sự (SĐT: 024 3780.5300 máy lẻ: 110).
Lưu ý: Công ty không hoàn trả hồ sơ nếu không trúng tuyển

	2
	Nhân viên bán hàng kỹ thuật
	*** Mô tả công việc
- Tìm kiếm khách hàng mới, mở rộng thị trường.
- Giới thiệu đến khách hàng các dòng sản phẩm và công nghệ của công ty.
- Chăm sóc khách hàng, tiếp nhận và triển khai các đơn hàng khi được nhận
- Lập kế hoạch công việc, kế hoạch tiếp xúc khách hàng theo tuần, tháng, quý …
- Khảo sát và nắm bắt các yêu cầu, mong muốn của khách hàng, thúc đẩy các hoạt động kinh doanh do mình phụ trách
*** Yêu cầu
- Tốt nghiệp đại học hoặc cao đẳng, chuyên ngành kỹ thuật, cơ khí chế tạo máy, điện tự động hóa, kỹ thuật ứng dụng…. hoặc kinh tế nhưng có kiến thức về lĩnh vực cơ khí tự động hóa.
- Ưu tiên giao tiếp được bằng tiếng anh, tiếng nhật…

	3
	Nhân viên thiết kế cơ khí
	*** Mô tả công việc
- Thiết kế các hệ thống đồ gá, máy tự động, bán tự động theo yêu cầu khách hàng
- Lập kế hoạch thiết kế, quản lý dự án đảm nhiệm đúng tiến độ yêu cầu.
- Lập báo cáo tiến độ công việc, báo cáo dự án khi hoàn thiện.
- Sử dụng phần mềm 3D Solidworks, Microsoft Powerpoint để lên phương án thiết kế cũng như thiết kế 3D chi tiết. Hoàn thiện các bản vẽ gia công bằng các phần mềm 2D (Autocad, Draftsight).
*** Yêu cầu
- Tốt nghiệp cao đẳng hoặc đại học, chuyên ngành kỹ thuật, cơ khí chế tạo máy.
- Tuổi: dưới 30 tuổi
- Có thể sử dụng tiếng Anh hoặc tiếng Nhật trong công việc.

	4
	Nhân viên thiết kế điện, tự động hóa
	*** Mô tả công việc
- Thiết kế mạch điện điều khiển, mạch khí nén, tính toán lựa chọn linh kiện
- Lập trình PLC, HMI các hãng Misubishi, Keyence, Omron...
- Lập kế hoạch, giám sát kế hoạch đảm bảo tiến độ, thực hiện các công việc cấp trên giao được giao
*** Yêu cầu
- Tốt nghiệp CĐ hoặc ĐH chuyên ngành cơ điện tử, tự động hóa, điện công nghiệp, hoặc có kinh nghiệm về lĩnh vực chế tạo máy
- Biết lập trình PLC các hãng Mitsubishi, Siemens, Omron, Keyen…

	5
	Nhân viên nhóm kế hoạch
	*** Mô tả công việc
- Tiếp nhận dự án, lên kế hoạch triển khai chi tiết cho từng hạng mục
- Theo dõi tiến đỗ của dự án theo kế hoạch đặt ra, báo cáo các hạng mục phát sinh. Theo dõi tiến độ hàng về, thời hạn. Giao nhận các hàng linh kiện, hàng gấp sấn, linh kiện khác...
- Vẽ cad chi tiết để đặt hàng, vẽ powerpoint, excell, word
*** Yêu cầu
- Tốt nghiệp CĐ hoặc ĐH chuyên ngành cơ khí, chế tạo máy , tự động hóa.
- Tuổi dưới 30

	6
	Nhân viên Lắp ráp cơ
	*** Mô tả công việc
- Đọc bản vẽ lắp, lắp ráp các chi tiết máy
- Lắp ráp, bảo dưỡng máy
- Các công việc khác theo yêu cầu của cấp trên.
*** Yêu cầu
[bookmark: _GoBack]- Tốt nghiệp TC, CĐ, TC nghề, CĐ nghề hoặc ĐH, Chuyên ngành: Cơ khí chế tạo hoặc công nghệ chế tạo máy
- Độ tuổi : 20-28 tuổi, giới tính : Nam
- Sức khỏe đủ đảm bảo công việc

image1.jpg
M 16 d4t so B2-3-3b, KCN Nam Thing Long, P.Thuy Phuong, Q.Bic Tir Liém, TP Ha Noi
}’ cn“G “ cn P“n“ NA“G I'“c VIET ‘ (024) 3780 5300 & (024)3780 5301 contact@vicotech.com.vn